
 

 

ZARZĄDZENIE NR 74/2020 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 23 października 2020 roku 

 

 

w sprawie udzielenie upoważnienia do prowadzenia postępowań dotyczących potwierdzania  

prawa do świadczeń opieki zdrowotnej oraz do wydawania w tych sprawach decyzji 

administracyjnych 

  

 

 

 Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 

administracyjnego 28 listopada 2003r. (Dz.U.2020.256 t.j. z dnia 2020.02.18ze zm.) oraz art. 54 ust. 

11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanej ze środków 

publicznych (tj. Dz.U.2020.1398 t.j. z dnia 2020.08.14 ze zm.), zarządzam, co następuje:   

 

 

postanawiam 

 

 

§ 1. 

Udzielić Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie – Pani Bogusławie 

Olszewskiej upoważnienia do prowadzenia postępowań dotyczących potwierdzania prawa do 

świadczeń opieki zdrowotnej oraz do wydawania i podpisywania w tych sprawach decyzji 

administracyjnych  w imieniu Wójta Gminy.   

 

§ 2 

Niniejsze upoważnienie obowiązuje od dnia 23 października, podczas zatrudnienia na stanowisku 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jemielnie i może być odwołane w każdym 

czasie. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie Nr 17/2019 Wójta Gminy Jemielno z dnia 6 lutego 2019r. 

 

§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


